АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2015

                 № 10а
с. Капцегайтуй
Об отмене постановления Главы администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» от 05.04.2010 года № 9 «Об утверждении порядка создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов доя ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения «Капцегайтуйское»

На основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 16.04.2015 года № 07-19б-2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» от 05.04.2010 года № 9 «Об утверждении порядка создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов доя ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения «Капцегайтуйское».

2. Опубликовать (обнародовать) постановление в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское».
Глава администрации

В.А.Волгин